C^{on}s^{tit}ut^utiⁿoⁿne^r iⁿ s^{er}ie^s I^{II}

Philippo in Macedoia magis reb^o itento Ptolemei in egypto diversi mores erant.
Nam regno parricidio obtentio, et ad necē virtusq; parentis cede ē fr̄is adjuncta ve-
luti reb^o feliciter gestis luxurie sese tradiderat, reguleq; mores ois secura regio erat. Ita
qñ amici tñ p̄fctiq; verūctia ois exercitū depositis milite studys oicio ac defensia
corrupti marcebant,qbus reb^o, cognitus Antiochus rex Syria veteri iter se regnoz odio stimu-
lante repētito bello multas vrbes ei^r opp̄sxit, ipsaq; egyptu aggredīt. Trepidat igit Ptolemei
q; legatus qusq; vires parcel, rogar morari Antiochus, magno deinde in grecia; exercitu con-
ductio scbz plūs faē spolias set regno Antiochus, si fortunaz virtute uiuiset p̄tentis recuperatio
ne vrbius, quas amiserat, factaq; pace aude materiaz quietis arripuit, reuolutuq; in luxuriam
occisa Euridice vrore eadēq; sozore sua Agathocle meretricis illecebris capitur, atq; ita omni
magnitudine nominis ac maiestatis oblitus noctes in stupris dies in conuivis consumit. Ad-
dunt instrumenta luxurie tympana et tripudia, nec iaz spectat rex. Ita magister nequitie neruoz
oblectamenta modulat. Hec primo labentis regie tacita peccatis et occulta mala fuere. Deinde cre-
scere licentia iaz nec parientibus regie domus contineri meretricis audacia p̄t quam proteruo
rem sociata cū Agathocle fratre abitiose pulchritudinis scorto quotidiana regis stupra faciebat.
Accedebat et mater Euanthe q; gemine sobolis illecebris duincutus regē tenetbar. Itaq; n̄ p̄te
rege iā ē regnū possidet, iā publico yisunt, iā salutat, iā comitat. Agathocles regis latere iun-

Philip-
pus bellus
ro. infest

Act. veraz
futuroz
prediciorum
nem

Lettinjus
Pictor

Alexandri
ne belutie

Atf. ptolc.
meiluxu
riam

ctus ciuitate regebat. tribunatus pfecturas et ducatus mulieres ordinabat. nec quis i regno suo minus quam ipse rex poterat. Cum iterum reliquo quoniam ex Eurydice sorore filio moritur. sed mox ei duci pecunia regia mulieres rapiuntur. et ipsius initia cum pditissimis societate occupatur conatus. diu oculata vita. rei cognita cursum suum multitudinis Agathocles occidit. et mulieres i ultione Eurydice patibus sufficiuntur. Doceat regis supplicio meritorum velut expiata regni infamia legatos Alexandrinis ad Romam misserunt orationes. ut tutela pupilli suscipiantur. meritoque regnum egypti. quod iam Philippus et antiochus secundus iter se pacifice diuissime dicebant. Hoc legatio romanae fuit causa bellorum quod aduer- sis Philippum qui sisidat eis tripliciter punici bellum fuerat. hunc accedebat. quod per se et animalibus supposito nullo magis arma metuebat. reputabaturque quanto motu Pyrrhus pugna macedonica in italia fecisset. quasdam res macedonicas i orientem gessisset. Dicitur igit legato i antiocham et Philippum via regno egypti abstineat. nunciet. Dicitur et Lepidus i egypti. quod tutorio nostrarum regnum pupilli administraretur. Dux hec agunus iterum legati Attalos regis pagami et Rhodios iurius Philippum regis querentes ratione veneruntur. quod res oecum cunctatione et Macedonici bellum securum erexit. Statim pterum ferendis auxiliis sociis aduersus Philippum decernunt. legionesque cum auxiliis i Macedonia mutuuntur. Nec multo post ipse tota Grecia fiducia Romanorum aduersus Philippum spicula libertans erupta bellum ei inuitat ut quod ita cum rex vindicta vrgere. pacem petere copellat. Deinde cum expositae peditio pacis Rostris centrum repetere sua et Attalus et Rhodius et Achaei et etoli cepere. Philippus adducuntur posse. ut Roma non pareat. Cedebat. Letez i dignum est Grecos. Philippo et Alexandro majoribus suis victoribus sub iugis Macedonici i peripii subactos velut victores leges pacis sibi dicere gibus prius fit et seruitus reddenda. quamlibet libertas vedienda. ad postremum in eo petente idutio duorum mecum sunt date. ut parque qui i Macedonia non conueniebat a senatu petere. Eodem anno iter illas Iberamene et Iberias medium utriusque ripa et maris spacio terrenorum sunt. i quod cum admiratore nauigantium repetit ex profundis cuniculis agis illas emerit. In Asia vero eodem die mortem terre Rhodorum multasque alias cunctates graui ruinaz labo consumit. quod solidas obscurbit. Quod pdigio territus obvates cecidere omnes roanoz ipsi vero grecos ac Macedonum voratur. Interim a senatu repudiata pace Philippus i societatem bellum nabi tyrannum sollicitat. Atque ita cum i acie exercitu i struens et diverso bofibus pax et letaborari suos cepit. Resferre de plus bacstroloqz idolozque et oecum auctius curia macedonica pdominata. tantoque fortius hoc bellum quam illa sustinetur. quod sit libertas i pio carior. Sed et flaminis roanorum psul relatio recet recessum cestiarum suos stimulabat i viu ostendendo bis Larthacium et Sicilia.